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Yhteiskunnallisesti
Yleisölle ja kumppaneille

Urheilullisesti
Taloudelliseti

Paikallisuus
Kansainvälisyys

Urheilullisuus ja Terveys

ACOULU.FI



AC OULUN HISTORIA LUKUINA

2010 2011 2012 2013 2014 2015

Liikevaihto

Henkilöstökulut

Tulos

-330 000 € -310 000 € -133 000 € -86 000 € + 1700 € -6500 €

635 000 € 510 000 € 355 000 € 250 000 € 210 000 € 245 000 €

700 000 € 500 000 € 430 000 € 367 000 € 414 000 € 404 000 €



AC OULU LUKUINA NYT

2014 2015 2016

YLEISÖKESKIARVO

909

1105

1378

LIIKEVAIHTO
430 000 €

HENKILÖSTÖKULUT
260 000 €

PELAAJABUDJETTI
210 000€

MUUT
HENKILÖSTÖKULUT

50 000€

LIPUT JA
KAUSIKORTIT

160 000€

OHEISMYYNTI
70 000€

YHTEISTYÖ-
KUMPPANIT

165 000€

MUUT TUOTOT
35 000€



MITÄ ME OLEMME
Tarjoamme ja levitämme urheilun, liikunnan sekä 

hyvinvoinnin sanomaa elämän ja yhteiskunnan jokaisella 
osa-alueella. Vastuu yleisölle, yhteistyökumppaneille ja 

muille sidosryhmille. 

Olemme menestyviä, niin urheilullisesti kuin 
taloudellisestikin. Tavoitteenamme olla Veikkausliigan 

kärkijoukkue ja pelata euro-otteluja. 

Me tarjoamme mahdollisuuden kokea yhdessä elämyksiä 
ja suuria tunteita. Haluamme olla tärkeä alueen ihmisille, 

mutta myös kansainvälinen toimija.  

2017-2018
Paluu Veikkausliigaan, maltillisen tavoittein.

2020
Veikkausliigan kärkipään joukkue, 

jolla tavoitteena euro-ottelut. 
2025-

Suomalainen huippuseura urheilullisesti ja taloudellisesti, 
joka pelaa oma stadionilla.  

TALOUS
&

URHEILU

OULULAINEN
URHEILUSEURA

VASTUULLINEN MENESTYVÄ

TULEVAISUUS



MEDIASEURANTA

Tykkääjiä SeuraajiaTilaajia Seuraajia Seuraajia NäyttökertojaMediatila (cm2)

10/2014 1/2016 11/2016 1/2016 11/2016 10/2014 1/2015 11/2016 2014 2015 10/2014 1/2016 11/2016 1/2016 11/2016 10/2014 1/2016 11/2016

4799

5612

6438

112

195

1419

560

2318

15 160

18 812

1858

2581

3055

202

356

131 087

252 503

331 370



KETKÄ SEURAA?

AC Oulun Facebook-sivua tykkäävistä henkilöistä:

Miehiä 80%

Naisia 20%

Joista:

13-24v 36%

24-44v 44%

45+v 22%

AC Oulun tavoittamat henkilöt Facebookissa:

27 591 suomalaista 
viimeisen 28 päivän 
aikana (22.11.2016)

10 222
oululaista
henkilöä

4717
henkilöä

pk-seudulta



ASIAKASTYYTYVÄISYYSKYSELY
Mitä ottelutapahtumaan 
liittyvää sisältöä luet tai katsot?

Otteluennakko

Otteluraportti

Ottelukooste

ACIAA-nettilehti

Ennakkovideo

69%

65%

58%

42%

28%

Prosenttiosuus vastaajista.

Seuraatko mitkä yritykset ovat 
AC Oulun yhteistyökumppaneita?

Asteikolla 1-5.
5 = Seuraan erittäin aktiivisesti. 1 = En seuraa laisinkaan.

1

2

3

4

5

2,9%

15,8%

38,4%

33,1%

9,7%

AC Oulun kautta tehtävä urheilumarkki-
nointi lisää yrityksen positiivista imagoa?

Asteikolla 1-5.
5 = Erittäin positiviinen imago. 1 = Ei vaikuta imagoon.

1

2

3

4

5

0,3%

2,6%

16,7%

51%

21,3%

AC Oulun yhteistyökumppanuudet vaikut-
tavat kulutuskäyttäytymiseeni

Asteikolla 1-5.
5 = Vaikuttaa erittäin paljon. 1 = Ei vaikuta laisinkaan.

1

2

3

4

5

14,1%

21,1%

32,8%

25,8%

6,2%



MIKSI OLLA MUKANA?

OULULAINEN
&

PAIKALLINEN
Korkea oululaisuus- ja 

kotimaisuusaste.

A-juniorit ja yhteistyöseurat.

NUOREKAS
&

KEHITTYVÄ
Sosiaalinen media hallussa.

Kuunteleva.

TURVALLINEN
OTTELU-

TAPAHTUMA
99% katsojista pitää ottelu-

tapahtumaa turvallisena.

Perheottelut ja -liput.



VASTUULLISUUS

Vierailut useissa 
sosiaalisissa tapahtumissa.

Kannustava markkinointityö.

Välituntipallo-kampanja.

TAVOITTEELLISUUS

Toiminta terveellä
pohjalla.

Nousun ja menestyksen 
rakentaminen.

POSITIIVINEN
NÄKYVYYS

Katsojien ostopäätökset
suosivat kumppaneita.

Urheilumarkkinoinnin
vaikutus imagoon.



HINNASTO
NÄKYVYYS - JOUKKUE 	 (ED & A-JUN)
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero (24%)

Rinta, iso				    12 000 €
Rinta, pieni				    7 000 € 
Selkä					     7 000 € 
Hihat					     6 000 € 
Housut, etupuoli			   7 000 €
Housut, takapuoli			   4 000 € 
Lämmittely- ja matkustusasu	 4 000 € 
Kummipelaaja, tähtipelaaja	 3 500 € 
Kummipelaaja, avainpelaaja	 2 500 € 
Kummipelaaja, haastaja		  1 500 € 
Kauluspaitamainos			   1 500 € 

NÄKYVYYS - STADION
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero (24%)

Kulmalippu, maalipotku		  5 000 € 
Laitamainos, kiinteä			  1 000 € / 1 m 
Videotaulumainos			   1 500 € 
Äänimainos				    1 500 € 
Pallopoikapaidat			   2 000 € 
Vaihtokoppimainos			  1 000 € 

NÄKYVYYS - MUU
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero (24%)

Fanipaita (yksinoikeudella)		 5 000 € 
ACO TV:n intro			   5 000 € 
ACIAA-lehti 1/2-sivu		  500 €
Kohdistettu Some-näkyvyys	 300 €
Yritysvideo				    kysy tarjous

VASTUU
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero (24%)

Välituntipallo				   150 € / pallo
Jalkapallokoulu			   2000€ / päivä
Tyhy-päivä				    150€ / hlö

VERKOSTOITUMINEN
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero (24%)
Kausikortit ja otteluliput sisältävät arvonlisäveron (10%)

Otteluisännyys (20 henk.)		  1 900 €
Mika Nurmela -aitio (10 henk.)	 1 500 € 
Aitio (7 henk.)			   1 200 € 
VIP-kausikortti			   500 € 
Kausikortti+, pääkatsomo		  200 € 
Aikuiset, pääkatsomo		  150 € 
Aikuiset, aurinkokatsomo		  100 € 
Irtolippupaketit			   15 € / 10 € kpl 


